
 Mateřská škola, Hrdlovská 661, 417 05 Osek - zápis proběhl 3.5.2023  
   
 seznam přijatých dětí na školní rok 2023 – 2024 

 

Z důvodu zápisu některých dětí v obou školkách v Oseku, dojde ještě 
k uvolnění několika míst. Prosíme rodiče těchto dětí, aby nám okamžitě 
sdělili své rozhodnutí, do které školky nastoupí, a neblokovali tak  

2 místa. 
Děkujeme. 
Stejně tak není zcela rozhodnuto o odkladech školní docházky, i tam 

může dojít k uvolnění místa v MŠ. 
 

   

Č.jednací Zápisové 
číslo  

ŘMŠ-55/1 1. Přijat 

ŘMŠ-55/2 2. Přijat 

ŘMŠ-55/3 3. Přijat 

ŘMŠ-55/4 4. NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/5 5. Přijat 

ŘMŠ-55/6 6. NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/7 7. Přijat 

ŘMŠ-55/8 8. NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/9 9. NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/10 10.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/11 11.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/12 12.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/13 13.  Přijat 

ŘMŠ-55/14 14.  Přijat 

ŘMŠ-55/15 15.  Přijat 

ŘMŠ-55/16 16.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/17 17.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/18 18.  Přijat 

ŘMŠ-55/19 19.  Přijat 

ŘMŠ-55/20 20.  Přijat 

ŘMŠ-55/21 21.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/22 22.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/23 23.  Přijat 

ŘMŠ-55/24 24.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/25 25.  Přijat 

ŘMŠ-55/26 26.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/27 27.  Přijat 

ŘMŠ-55/28 28.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/29 29.  Přijat 

ŘMŠ-55/30 30.  Přijat 

ŘMŠ-50/31 31.  Přijat 

ŘMŠ-55/32 32.  Přijat 

ŘMŠ-55/33 33.  Přijat 

ŘMŠ-55/34 34.  Přijat 

ŘMŠ-55/35 35.  Přijat 

ŘMŠ-55/36 36.  Přijat 

ŘMŠ-55/37 37.  Přijat 

ŘMŠ-55/38 38.  Přijat 

ŘMŠ-55/39 39.  Přijat 

ŘMŠ-55/40 40.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/41 41.  NEPŘIJAT 

ŘMŠ-55/42 42.  NEPŘIJAT 

 

V Oseku dne 17.5.2023                                                         Věra Pourová, ředitelka MŠ  


